
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 27 квітня 2020 року 

 

Про затвердження Положення Херсонського  

державного університету про силабус  

навчальної дисципліни/освітньої компоненти 

 

Заслухавши інформацію проректорки з навчальної та науково-

педагогічної роботи Тюхтенко Н.А. щодо Положення Херсонського 

державного університету про силабус навчальної дисципліни/освітньої 

компоненти, 

Вчена рада вирішила: 

1. Затвердити Положення Херсонського державного університету про 

силабус навчальної дисципліни / освітньої компоненти. 

2. Завідувачам кафедр, гарантам освітніх програм до початку 2020/2021 

навчального року забезпечити підготовку, затвердження та оприлюднення в 

установленому порядку силабусів за всіма навчальними дисциплінами / 

освітніми компонентами кафедр на 2020/2021 навчальний рік. 

3. У текстах організаційно-розпорядчих документів Херсонського 

державного університету слова «робоча програма» в усіх відмінках і числах 

замінити назвою «силабус» у відповідному відмінку та числі. 

4. Зазначені зміни вважати дійсними з моменту введення в дію 

Положення Херсонського державного університету про силабус навчальної 

дисципліни / освітньої компоненти. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


